יהושע העשיל פריד בן הרב חיים צבי זצ"ל

נולדתי בעיר קאפיש "NAGY KAPOS - VELKE KAPUSANY"

ב 29/7/1929 כ"א תמוז תרפ"ט בן ראשון לאחר ארבע בנות וקבלוני בשמחה רבה, כך סיפרה לי אחותי ציפורה. בגיל ארבע סיפרו אותי וישר מהספר אבא ז"ל לקח אותי לחיידר, כמובן שהשאירו לי פאות אשר נשאר עד בואי למחנה הריכוז. בגיל שש ידעתי להתפלל, למדתי תורה ומשנה והתחלתי ללכת לבית ספר עממי (במקום לא היה בית ספר יהודי).